k Hostesq̄ adesse. de
propinquō.

l Atq̄ exercitus. M
achabeoris.

m Esset ordinēns.
fū militare disciplinā

n Cōsiderāt macha
beoris. mul. ac. vidēs se
nō posse resistere vītu
te humana.

o Erat. mā. celū. in
uocātō diuinū auxiliū.

p Tu vīse q̄ misisti
agēsū tuū sub Zechie
rege iude et cetera. q̄dēc

Rachabeorū .II.

hystoria habet. sūt Reg. vir. q. Nichanor ait. Premisso apparatu hic pater ponit cōfici. q. erat ex parte nichanoris precius et superbo et pomposus. et subditur. r. Cū tubis et cāticis admouebat. i. applicabat ad cōgressus ualentē ac si iudā et socios suos tā teneret cōp. chēlos. ex parte vero uide humilis et deuot. i. subdit

s. Dann qdē pug. sed et cordib⁹ dñm orātes. pstrauerit ic. pugnare in eisdī dextera. i. subdit. P̄sina di. r̄. et. Cūq cessassent. hic p̄s̄t ponit laudabilis termit. p̄s̄o in grāci actione. scđo in celebri tatis institutione. ibi. Itaq. officia. Circa pr. mū p̄s̄o ponit laus diuina vbo et p̄s̄o. scđo facio cum dicatur.

v. Precepit aut̄ ind.

q. per oia corpore et aio mori. p̄ ciuīdo patans

erat. mori enī animi

foris redidat ad me

bra corpore.

r. Caput nichanoris et manū cū biero abscisam hieroſolymam pferi. sicut dauid ad dei laude ibi portauit caput Soltiā philistei. vt b̄. i. Reg. viii. v. Ad altare. ad offertē dñs deo sacrificium.

z. Accerlyt et eos q. in

arce erat. r̄. ad eos de

tetendum.

z. Lingua etiā nicha

noris in particulas p

sciam iussit particulas

blasphemia ab eo pro

latā. Letera patent.

a. Itaq. Nic. ait po

nit celebratatis institu

tiō p̄ dicta victoria. et

pater littera. Notādū

tamē q. hic no fit men

to de inuitatione indeor in egypto habitantiū ad huius

solēnitatis obseruatiā. silt nec. i. li. ca. vī. vbi de hac so

lēnitate fit metio. ppter qd̄ no ridentib⁹ dicere illi q. di

cunt q. totū qd̄ positiō est a principio tertii ca. hui⁹ libri

vī. qd̄ positiō est principale ad inciāda iudeos ī egypto

brachij tui ut metuāt! q. cū blasphemia veniūt aduersus poplū tuū. Et hic qd̄es ira porauit. Nichanor auēt et qui cū ipo erat: cū cub et cāticis admouebat. Judas vo et qui cū eo erat invocato deo p̄ orones p̄ gres si sit: manu quidē pugnates; sed et dñm cordib⁹ orātes. pstrauerit nō min⁹ tri gintaq̄ milia p̄ntia dei magnifice delectari. Cūq cessassent et cū gaudio rediret; cognouerūt nichanore ruisse cū armis suis. Scđo itaq. clamore et perturbatiōe suscitata patria voce omni potente dñm b̄sidicebant.

Precepit aut̄ iudas qui

p̄ oia corpore et aio mori. p̄

ciuib⁹ patet erat caput ni

chanoris et manū cū hume

ro abscisam hieroſolymā p

ferri. p̄ Quo cū puenisset cō

uocatis cōcibilib⁹ et sacer

dotib⁹ ad altare: accersit

et eos q. in arce erat. Et os

so capite nichanoris: et ma

nu nepharia quā extende

rat ī domū sanctā oipotē

tis dei magnifice gloriat̄.

habitantes ad obseruationē hui⁹ solēnitatis. ppter quod pcessus quē tenū videt mihi magis coson⁹ līe h⁹ libri. b. Is f. Hic in fine ponit b̄. eius. epylogatio circa predi cta. et pater littera vīg ibi. c. Ita legentib⁹ si sp̄ exact⁹ r̄. et disquisitius vīg ad partes singulas quālib⁹ e. les

mo hystoricus cui cō

petit partes singulas

diligenter inquirere. et

dictum est. s. ca. q.

d. Nō erit gratus. p

pter plūrāte scriptu

re et vīrāte materie q

solēt fastidū generare

sed sermo abvenerit q

lis est in hoc secūdo li

bro. qui eit quedā hy

istoriarū abbreviatio

et ibidē dictū fuit. est

magis delectabilis. p

pter qd̄ ibidē dicit̄ et

legentib⁹ sit amī ob

lectatio r̄.

e. Dic ḡ erit cō. fm il

līd. Sīe. p̄ consumma

tione. abbreviatio

nis de' exercitū faci

et in medio ois terre.

f. fecit p̄ impletōes

mysterij vbi incarnati

līi cī p̄e et p̄spacto

su honor et gloria in

secula seculorum amen.

Explicit postilla nō
colai de lyra sup̄ vetus
testim̄ cū expositionib⁹
briōis in plogos hies
ronimi. et cū additōib⁹
Pauli epi bur. et core
ctorū earidē additō
nū editis a Darbia
doringle ordī minor.
Idē qd̄ nicola⁹ d̄ lyra
in sedā p̄fanōe affūtū
postille sup̄ ver⁹ testim̄
posita excusat se de er

positiōe plogor biblie. Sole et expositiones plogor ī qd̄m
or euāgelistas sunt ip̄i nicola⁹ de lyra. Omnū autē reliq
tū plogor vtriusq̄ testamēti expositiones in hoc to
tali ope per alios inserte recepte sunt et tractatu Brito
nis de expositionib⁹ plogorum biblie.